

รายการประมาณการงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างฝายน้ำล้นช่วยไม่ถล่ม บ้านท่าช้าง ม.11
 รายละเอียด : ฝายน้ำล้น คสล. สันฝายสูง 2.0 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 15.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างฝาย มข. 2527)
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านท่าช้าง หมู่ที่ 11 ตำบลบึงโฮ อำเภอบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ
 ประมาณการโดย : กองช่างเทศบาลตำบลบึงโฮ
 เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุดและดินถม	ลบ.ม.	62	65.00	4,030.00	99.00	6,138.00	10,168.00	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 210 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	121	1,775.70	213,971.85	391.00	47,115.50	261,087.35	
3	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	72	21.36	1,537.92	4.10	295.20	1,833.12	
4	เหล็ก RB 12 มม.	กก.	5,772	22.70	131,024.40	3.30	19,047.60	150,072.00	
5	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	105,000	47.90	5,029.50	0.00	0.00	5,029.50	
6	ตะปู 3 นิ้ว	กก.	45,000	46.70	2,101.50	0.00	0.00	2,101.50	ไม้เนื้อแข็ง
7	ไม้กั้นประตู 1 1/2' x 6" x 3.5 ม.	ลบ.พ.	47	1,121.00	52,687.00	245.00	11,515.00	64,202.00	
8	ไม้ 1" x 8" x 4.0 ม.	ลบ.พ.	30	588.70	17,661.00	245.00	7,350.00	25,011.00	
9	ไม้ 1 1/2" x 6" x 4.0 ม.	ลบ.พ.	66	560.70	37,006.20	245.00	16,170.00	53,176.20	
10	ไม้ฉัตรหนา 10 มม.	แผ่น	40	450.00	18,000.00	245.00	9,800.00	27,800.00	
11	หินใหญ่	ลบ.ม.	18	1,500.00	27,000.00	300.00	5,400.00	32,400.00	ค่าแรง+ขนส่ง
12	ไม้แบบ	ตร.ม.	116	180.00	20,880.00	133.00	15,428.00	36,308.00	
13	ไม้คร่าเท้าอื่น (30 / ของไม้แบบ)	ตร.ม.	35	180.00	6,264.00	133.00	4,628.40	10,892.40	
14	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1. 1/2 "	ม.	15	116.80	1,752.00	30.00	450.00	2,202.00	
รวมราคาทำงานทั้งหมด					538,945.37		143,337.70	682,283.07	